
Číslo a název projektu :                       Žadatel:                                                                    

Název položky OdPa Pol. ZJ     +  UZ ORJ ORG PŘÍJMY VÝDAJE

Příjem peněžních prostř. na ZBÚ 6330 4137 900 1000 20 000

Výdej na platy zaměstnanců v pracovním poměru 6171 5011 900 17 800

Výdej - povinné pojistné na sociální zabezpečení 6171 5031 900 1 300

Výdej - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění6171 5032 900 900

Kontrola 20 000,00        20 000,00         

RO č.37/2023

Název položky OdPa Pol. ÚZ ORJ ORG PŘÍJMY VÝDAJE

Přesun  položek v rámci srovnání rozpočtu 3349 5169 600 -20 000

Přesun  položek v rámci srovnání rozpočtu 3399 5194 622 20 000

Kontrola 0 0

Číslo a název projektu :                       Žadatel:                                                                    

Název položky OdPa Pol. ÚZ ORJ ORG PŘÍJMY VÝDAJE

Příjem peněžních prostř. na ZBÚ - VHP 6330 4137 98 400 300 500,00      

Příjem peněžních prostř. na ZBÚ - VHP 6330 4137 98 400 300 500,00      

Výdej   -  podpora spolků 3419 5222 98 400 300 500,00       

Výdej  - podpora nestátních  organizací 3421 5213 98 400 300 500,00       

Kontrola 601 000,00      601 000,00       

Číslo a název projektu :                       Žadatel:                                                                    

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 9/39 ze dne 14. 12. 2023 úpravy rozpočtu, které se vztahují ke schváleným projektům 

realizovaným v rámci OPPPR a v souvislosti s přijetím vratek od jednotlivých městských částí, které vyplynuly ze závěrečných vyúčtování 

projektů realizovaných v rámci OPPPR, příp. vratek prostředků, které byly využity v rozporu se stanovenými podmínkami. O částku 242.800,- 

Kč se snižuje rozpočet MČ Praha-Libuš     

RMČ Praha-Libuš

Číslo a název projektu:                                                                                                                                                                                                                                             

Žadatel:                                                                                                         RMČ Praha-Libuš                                               

RO č. 38/2023

Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 9/31 ze dne 14. 12. 2023 schválilo poskytnutí dotace městským částem hl. m. Prahy - podílu 

na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně z hazardních her a jako odvod z loterií v období 1. 6. 2023 – 30. 11. 2023. O částku 601 

000,- Kč se zvyšuje rozpočet MČ Praha-Libuš.

RMČ Praha-Libuš

RO č. 39/2023

NÁVRH NA ZMĚNU ROZPOČTU MČ PRAHA-LIBUŠ PRO ROK 2023  č.18/2023.                                                                                                                                                                                            

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ č. 36 - č.39/2023

RO č. 36/2023

Rada hl. m. Prahy usnesením č. 2845 ze dne 4. 12. 2023 schválila úpravu rozpočtu ve vazbě na navýšení příspěvku na výkon státní správy z 

finančního vztahu státního rozpočtu k rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2023 a poskytnutí příspěvku na výkon státní správy městským částem. O 

částku 20 000,- Kč se zvyšuje rozpočet MČ Praha-Libuš   

RMČ Praha-Libuš

Návýšení položky na životní jubilea - nákup dárkových balíčků o 20.000,- Kč



Název položky OdPa Pol. ÚZ ORJ ORG PŘÍJMY VÝDAJE

Příjem peněžních prostř. na ZBÚ  od MŠ Mezi Domy3111 2229 17050 400 2661417 83 900,00        

Příjem peněžních prostř. na ZBÚ od MŠ Mezi Domy3111 2229 104 400 2661417 83 900,00        

Výdej   - vratka na HMP 6330 5347 17050 400 2661417 83 900,00         

Výdej  - vratka na HMP 6330 5347 104 400 2661417 83 900,00         

Příjem peněžních prostř. na ZBÚ od MŠ K Lukám 3111 2229 17050 400 2711921 21 900,00        

Příjem peněžních prostř. na ZBÚ od MŠ K Lukám 3111 2229 104 400 2711921 21 900,00        

Výdej - vratka na HMP 6330 5347 17050 400 2711921 21 900,00         

Výdej - vratka na HMP 6330 5347 104 400 2711921 21 900,00         

Příjem peněžních prostř.na ZBÚ od MŠ Mezi Domy3111 2229 17050 400 2711926 9 700,00           

Příjem peněžních prostř.na ZBÚ od MŠ Mezi Domy3111 2229 104 400 2711926 9 700,00           

Výdej - vratka na HMP 6330 5347 17050 400 2711926 9 700,00           

Výdej - vratka na HMP 6330 5347 104 400 2711926 9 700,00           

Příjem peněžních prostř.na ZBÚ od ZŠ Meteo 3113 2229 17050 400 2712006 5 900,00           

Příjem peněžních prostř.na ZBÚ od ZŠ Meteo 3113 2229 104 400 2712006 5 900,00           

Výdej - vratka na HMP 6330 5347 17050 400 2712006 5 900,00           

Výdej - vratka na HMP 6330 5347 104 400 2712006 5 900,00           

Kontrola 242 800,00      242 800,00       


